PENDAPATAN NON OPERASIONAL - BERSIH  595.143

LABA SEBELUM PAJAK PENGHASILAN  3.560.330

PAJAK PENGHASILAN  -

LABA BERSIH  3.560.330

50. REKLASIFIKASI AKUN

Beberapa akun dalam laporan keuangan konsolidasian tahun 2010, 2009 dan 2008 telah
direklasifikasi agar sesuai dengan penyajian laporan keuangan konsolidasian untuk tahun 2011
sebagai berikut:

  31 Desember 2010

 Dilaporkan

sebelumnya

Reklasifikasi
 Setelah

reklasifikasi

Agunan yang diambil alih - bersih  5.949.255  (5.949.255 ) -
Aset lain-lain:

Agunan yang diambil alih - bersih  -  5.949.255  5.949.255

Goodwill - bersih  1.363.880  (1.363.880 ) -
Aset takberwujud:

Goodwill - bersih  -  1.363.880  1.363.880

PT BANK VICTORIA INTERNATIONAL Tbk DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal 31 Desember 2011
Dengan Angka Perbandingan untuk Tahun yang Berakhir pada

Tanggal-tanggal 31 Desember 2010 dan 2009
(Dinyatakan dalam ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

122

50. REKLASIFIKASI AKUN (lanjutan)

  31 Desember 2009

 Dilaporkan

sebelumnya

Reklasifikasi
 Setelah

reklasifikasi

Agunan yang diambil alih - bersih  8.765.800  (8.765.800 ) -
Aset lain-lain:

Agunan yang diambil alih - bersih  -  8.765.800  8.765.800

Goodwill - bersih  2.182.208  (2.182.208 ) -
Aset takberwujud:

Goodwill - bersih  -  2.182.208  2.182.208

  1 Januari 2009/31 Desember 2008

 Dilaporkan

sebelumnya

Reklasifikasi
 Setelah

reklasifikasi

Agunan yang diambil alih - bersih  8.715.493  (8.715.493 ) -
Aset lain-lain:

Agunan yang diambil alih - bersih  -  8.715.493  8.715.493

Goodwill - bersih  3.000.536  (3.000.536 ) -
Aset tak berwujud:

Goodwill - bersih  -  3.000.536  3.000.536

51. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Efektif sejak 1 Januari 2011, sehubungan dengan diberlakukannya PSAK 1 (Revisi 2009) mengenai
“Penyajian Laporan Keuangan” seperti diungkapkan pada Catatan 2ai, “Hak Minoritas” telah diubah
menjadi “Kepentingan Nonpengendali” dan disajikan sebagai bagian dari ekuitas. Sebelum 1 Januari
2011, Hak Minoritas disajikan secara terpisah di antara liabilitas dan ekuitas, sehingga laporan
keuangan konsolidasian tanggal-tanggal 31 Desember 2010 dan 2009 dan 1 Januari 2009/